[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБЕРЕЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                 от 05.04.2016                                                                                    № 41
поселок Новоберезанский

О предоставлении земельного участка

Герасименко Николаю Ивановичу в собственность

           На основании статей 39.1, 39.2, пункта 1 статьи 39.20 Земельного кодекса Российской Федерации, пункта 4 статьи 3 Федерального закона от     25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», статьи 11, пункта 3 статьи 14 Закона Краснодарского края от 5 ноября 2002 года № 532-КЗ «Об основах регулирования земельных отношений в Краснодарском крае», решения Совета Новоберезанского сельского поселения Кореновского района от 23 апреля 2015 года № 55                                   «Об утверждении Порядка распоряжения земельными участками
на территории Новоберезанского сельского поселения Кореновского района», заявления Герасименко Николая Ивановича о предоставлении в собственность  бесплатно земельного участка, на котором расположен жилой дом, принадлежащий ему на основании решения Кореновского районного суда Краснодарского края от 31 июля 2015 года, зарегистрированного в реестре за № 23-23\002-23\002\802\2016-956\1 зарегистрированного в реестре (свидетельство о государственной регистрации права от 18 февраля 2016 года серия АА 289075) п о с т а н о в л я ю:
          1. Предоставить   в   собственность   бесплатно  гражданину Российской Федерации Герасименко Николаю Ивановичу земельный участок из земель населенных пунктов, находящийся по адресу: Краснодарский край, Кореновский район, Новоберезанское сельское поселение, поселок Братский, улица Садовая, 23, с кадастровым номером 23:12:0101012:85 в границах, указанных в кадастровом паспорте земельного участка общей площадью      1718 кв.м., для личного подсобного хозяйства.
         2. Герасименко Николаю Ивановичу:

         2.1. Обратиться не позднее 30 дней со дня подписания настоящего постановления    в     Кореновский    отдел    Управления  Федеральной  службы
2

государственной регистрации, кадастра и картографии по Краснодарскому краю для государственной регистрации возникшего права.

          2.2. Постановление подлежит отмене в случае невыполнения Герасименко Николаем ивановичем подпункта 2.1 пункта 2 настоящего постановления.
     3. Булану Сергею Ивановичу, ведущему специалисту общего отдела администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района предоставить соответствующие изменения в информационную систему обеспечения градостроительной деятельности муниципального образования Кореновский район.

     4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
     5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района                                                                           В.В. Шевченко
3
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации

Новоберезанского сельского поселения Кореновского района

от___________________ №________
«О предоставлении земельного участка

Герасименко Николаю Ивановичу в собственность »
Проект подготовлен и внесен:

Ведущий специалист общего отдела

администрации Новоберезанского сельского

поселения Кореновского района                                                               С.И. Булан

Проект согласован:

Ведущий специалист общего отдела

администрации Новоберезанского сельского

поселения Кореновского района                                                       И.А. Вознякова
Начальник общего отдела
администрации Новоберезанского сельского

поселения Кореновского района                                                            В.Ю. Зленко